
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

1

EPIFANIO DAVALOS ARAUJO SI 937.265      CHOFER
GSP Nº 809-

28/03/22

SANTA ROSA-

DPTO DE SAN 

PEDRO

29 AL 

30/03/2022

2

CIRILO GONZALEZ VAZQUEZ SI 1.468.080   CHOFER
GSP Nº 808-

28/03/22

SANTA ROSA-

DPTO DE SAN 

PEDRO

29 AL 

30/03/2022

3

ALSI BARRIOS PALACIOS SI 1.602.999

SECRETARIO DPTAL 

DE PUEBLOS 

ORIGINARIOS

GSP Nº 859-

31/03/22

SANTA ROSA, 

VILLA DEL 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022

4

LURDES GONZALEZ AQUINO SI 4.953.418

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

OBRAS PUBLICAS

GSP Nº 806-

28/03/22

LIBERACION -

DPTO DE SAN 

PEDRO

07 AL 

08/04/2022

5

ROCIO MABEL MONGELOS 

FRANCO
SI 6.959.374   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

OBRAS PUBLICAS

GSP Nº 807-

28/03/22

LIBERACION -

DPTO DE SAN 

PEDRO

07 AL 

08/04/2022

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020
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6

BLANCA CONCEPCION MENA 

CALDERON
SI 1.177.320   

ASIST6ENTE 

PRENSA

GSP Nº 803-

28/03/22

SAN ESTANISLAO, 

25 DE DICIEMBRE 

Y CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

29, 30 Y 

31/03/2022

7

CHARLIS JAVIER LEON VERA SI 5.322.846   JEFE PRENSA
GSP Nº 804-

28/03/22

SAN ESTANISLAO, 

25 DE DICIEMBRE 

Y CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

29, 30 Y 

31/03/2022

8

FERNANDO CANO DE LA CUEVA SI 1.362.882
ASIST6ENTE 

PRENSA

GSP Nº 805-

28/03/22

SAN ESTANISLAO, 

25 DE DICIEMBRE 

Y CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

29, 30 Y 

31/03/2022

9

VIRGINIA BRITEZ VDA. DE 

ESPINOLA
SI 2.666.783

SECRETARIA 

DPTAL. DE LA 

MUJER

GSP Nº 855-

31/03/22

SANTA ROSA Y 

VILLA DEL 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022

10

SADY BEATRIZ LANERI SI 3.961.342

ASISTENTE 

SECVRETARIA DE 

MUJER

GSP Nº 854-

31/03/22

SANTA ROSA, 

VILLA DEL 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022

11

MIRNA BENITEZ DELEON SI 7.388.098 ASISTENTE RR.HH.
GSP Nº 856-

31/03/22

SANTA ROSA, Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022



12

ALBERTO RCALDE SANABRIA SI 2.204.276
SERVICIOS 

GENERALS

GSP Nº 851-

31/03/22

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

05 AL 

06/04/2022

13

DERLIS RAMON DUARTE 

FLORENTIN
SI 4.602.541   

ASISTENTE 

SECRETARIA 

PUEBLOS 

ORIGINARIOS

GSP Nº 858-

31/03/22

SANTA ROSA, Y 

VILLA DEL 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022

14

MAX ENMANUEL DOMINGUEZ 

GAMARRA
SI 2.329.390   CHOFER

GSP Nº 821-

29/03/22

25 DE DICIEMBRE, 

ROSARIO Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

29/03/2022 

Y 

01/04/2022

15

EVELIO FABIO VILLASANTI SI 1.970.144   
COORDINADOR 

SGRRD
GSP Nº 

SANTA ROSA Y 

LIMA-DPTO DE 

SAN PEDRO

11 Y 

12/04/2022

16

GABRIEL RAMON SOLIS 

BARZABAL
SI 1.089.084   

CHOFER 

AMBULANCIA

GSP Nº 853-

31/04/22

SAN ESTANISLAO, 

LIBERACION, 

SANTA ROSA Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

03 AL 

04/04/2022

17

JOSE DOMINGO TURO ALFONZO SI 1.944.946   
CHOFER 

AMBULANCIA

GSP Nº 852-

31/04/22

SAN ESTANISLAO, 

LIBERACION, 

SANTA ROSA Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

03 AL 

04/04/2022

18

WENSELAO PEREIRA COLLANTE SI 2.062.944   CHOFER
GSP Nº 914-

05/04/22

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

06 AL 

07/04/2022



19

CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701   
RESPONSABLE DE 

PAGOS

GSP Nº 960-

06/04/22

SANTA ROSA, 

LIBERACION, 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO Y 

ASUNCION

07 AL 

08/04/2022

20

NOELIA ELIZA SALOMON 

MARTINEZ
SI 2.346.291   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

EDUCACION

GSP Nº 959-

06/04/22

GUAJAYVI, 

ITACURUBI DEL 

ROSARIO, 

LIBERACION Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

08 AL 

11/04/2022

21

ROCIO ELIZABETH ORTIZ LOPEZ SI 6.072.865   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

EDUCACION

GSP Nº 958-

06/04/22

GUAJAYVI, 

ITACURUBI DEL 

ROSARIO, 

LIBERACION Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

08 AL 

11/04/2022

22

EDITH MARIA MNDOZA RAMIREZ SI 6.811.540   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

ACCION SOCIAL

GSP Nº 917-

05/04/22

LIBERACION-DPTO 

DE SAN PEDRO

12 AL 

13/04/2022

23

JORGE JOEL ANTONICH GARCIA SI 3.393.174   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

ACCION SOCIAL

GSP Nº 916-

05/04/22

ASUNCION Y 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

11 AL 

12/04/2022

24

JESUS FABIAN ESPINOLA BRITEZ SI 7.078.994   ASISTENTE GABINTE

GSP Nº 

1030-

11/04/22

GRAL. AQUINO, 

LIMA Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

18 AL 

19/04/2022



25

ELENI MABEL GONZALEZ 

GONZALEZ
SI 4.491.969   ASISTENTE GABINTE

GSP Nº 

1026-

11/04/22

GRAL. AQUINO, 

LIMA Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

18 AL 

19/04/2022

26

NILDA NICEFALA GARCIA 

FERNANDEZ
SI 6.033.115   

COORDINADORA 

SECRETARIA DE LA 

JUVUNTUD

GSP Nº 

1028-

11/04/22

GRAL. AQUINO, 

LIMA Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

18 AL 

19/04/2022

27

GLORIA NATALIA GONZALEZ 

GONZALEZ
SI 5.330.295

ASISTENTE 

SECRETARIA DE LA 

JUVENTUD

GSP Nº 

1027-

11/04/22

GRAL. AQUINO, 

LIMA Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

18 AL 

19/04/2022

28

LAURA ANDREA MORINIGO 

MERLES
SI 2.466.672

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

AGRICULTURA

GSP Nº 

1024-

11/04/22

ROSARIO Y GRAL. 

AQUINO-DPTO DE 

SAN PEDRO

18 AL 

19/04/2022

29

MIGUEL LEDESMA OVIEDO SI 3.896.322   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

AGRICULTURA

GSP Nº 

1025-

11/04/22

ROSARIO Y GRAL. 

AQUINO-DPTO DE 

SAN PEDRO

18 AL 

19/04/2022

30

MARIA MERCEDES MALDONADO SI 6.892.158   

ASISTENTE 

SECRETARIA 

GENERAL

GSP Nº 

1011-

08/04/22

LIBERACION, 

GUAJAYVI-DPTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

11 AL 

12/04/2022

31

CARINA EDITH CARMONA LOPEZ SI 4.419.500   

ASISTENTE 

SECRETARIA 

GENERAL

GSP Nº 

1012-

08/04/22

ITACURIBI DEL 

ROSARIO, VILLA 

DEL RSARIO-DPTO 

DE SAN PEDRO Y 

ASUNCION

11 AL 

12/04/2022



32

JULIA MENDOZA OCAMPO SI 1.996.903   

SECRETARIA 

DPTAL. DE ACCION 

SOCIAL

GSP Nº 

1029-

11/04/22

GRAL. RESQUIN Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

18 AL 

19/04/2022

33

AMADO ESCOBAR RAMOS SI 1.447.265   CHOFER

GSP Nº 

1013-

08/04/22

ASUNCION
11 AL 

12/04/2022

34

JUAN AVILIO DUARTE RAMIREZ SI 4.735.938   

RESPONSABLE 

RENDICION DE 

CUENTAS

GSP Nº 

1115-

19/04/22

ASUNCION Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

21 AL 

22/04/2022

35

MARIA BELEN CHILAVERT 

GARCETE
SI 5.582.611   

ASISTENTE 

RENDICION DE 

CUENTAS

GSP Nº 116-

19/04/22

ASUNCION Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

21 AL 

22/04/2022

36

LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI 4.585.864   TESORERA

GSP Nº 

1118-

19/04/22

ASUNCION
20 AL 

21/04/2022

37

ROSA ISABEL CUQUEJO 

CORONEL 
SI 3.552.126   AUDITOR INTERNO

GSP Nº 

1117-

19/04/22

ASUNCION
20 AL 

21/04/2022



38

LINO FERMIN JARA AGUILERA SI 6.312.656   

ASISTENTE 

SECRETARIA 

GENERAL

GSP Nº 

1131-

20/04/22

LIBERACION, 

ROSARIO Y CHORE-

DPTO DE SAN 

PEDRO

21 AL 

22/04/2022

39

LUIS ALBERTO RECALDE 

SANABRIA
SI 2.204.276   

SERVICIOS 

GENERALS

GSP Nº 

1112-

19/04/22

GRAL. AQUINO Y 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

20 AL 

21/04/2022

40

DARIO FERREIRA RIPOR SI 5.010.497   

ASISTENTE 

SECRETARIA DE 

SALUD

GSP Nº 

1031-

11/04/22

ASUNCION
18 AL 

19/04/2022

41

CHARLIS JAVIER LEON VERA SI 5.322.486 JEFE PRENSA

GSP Nº 

1114-

19/04/22

CHORE, 

LIBERACION, SAN 

ESTANISLAO

20 AL 

22/04/22

42

BLANCA CONCEPCION MENA 

CALDERON
SI 1.177.320 ASISTENTE PRENSA

GSP Nº 

1113-

19/04/22

ASUNCIÓN - SAN 

ESTANISLAO Y  

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

20 AL 

22/04/22

43

DAHIANA MILENI AUADA ALDER SI 5.652.973
ASISTENTE 

CONTABILIDAD

GSP Nº 

1135-

20/04/22

ASUNCION
25 AL 

26/04/22

44

JORGE DIOSNEL ORTEGA 

PALACIOS
SI 1.219.887 CONTADOR

GSP Nº 

1134-

20/04/22

ASUNCION
25 AL 

26/04/22



45

CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701
ENCARGADO DE 

PAGOS

GSP 

Nº1140-

20/04/22

SANTA ROSA, 

LIBERACION, 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO Y 

ASUNCION

21 AL 

22/04/2022

46

ALEJANDRINA QUIÑONEZ 

BENITEZ
SI 4.841.875

SERVICIOS 

GENERALS

GSP Nº 

1138-

20/04/22

GRAL. AQUINO Y 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

21 AL 

22/04/2022

47

DEL PILAR ORTIZ SI 1.094.542
SERVICIOS 

GENERALS

GSP Nº 

1137-

20/04/22

GRAL. AQUINO, 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

21 AL 

22/04/2022

48

ANIBAL TORRES LOPEZ SI 1.450.152
SERVICIOS 

GENERALS

GSP Nº 

1136-

20/04/22

GRAL. AQUINO, 

ROSARIO-DPTO DE 

SAN PEDRO

21 AL 

22/04/2022

49

EVER FAVIO FRUTOS CABRERA SI 4.203.518 JEFE PRESUPUESTO

GSP Nº 

1192-

25/04/22

ASUNCION
28 AL 

29/04/2022

50

FLORENTINO DUARTE AGUILERA SI 2.388.326

ASISTENTE 

SECRETARIA 

GENERAL

GSP Nº 

1139-

20/04/22

LIBERACION, 

CHORE Y ROSARIO-

DPTO DE SAN 

PEDRO

21 AL 

22/04/2022

51

JULIA MENDOZA OCAMPO SI 1.996.903

SECRETARIA 

DPTAL. DE ACCION 

SOCIAL

GSP Nº 

1167-

22/04/22

GUAJAYVI Y 

CHORE-DPTO DE 

SAN PEDRO

25 AL 

26/04/22



Mes/Año: ABRIL 2022 Nº 04

Nº 

Obligación 

Fecha

Nº de 

Egreso 

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o Boleta 

de Deposito 

Nº Fecha

Monto 

TRASLADO Y DISTRIBUCION 

DE AGUA POTABLE A 

VARIAS COMPAÑIAS

SAF Nº 147-

06/04/22
352.204

371-

11/04/22

527-

26/04/22
0 0

PERFILADOS DE CAMINOS 

VECINALES

SAF Nº 148-

06/04/22
352.204

372-

11/04/22

770-

19/05/22
0 0

RELEVAMIENTO DE DATOS 

DE LAS COMUNIDADES 

UNDIGENAS

SAF Nº 149-

06/04/22
352.204

373-

11/04/22

528-

26/04/22
0 0

ACOMPAÑAR AL SRIO. DE 

OBRAS PUBLICAS PARA 

VERIFICACION Y 

SEGUIMIENTO DE OBRAS

SAF Nº 150-

06/04/22
352.204

374-

11/04/22

529-

26/04/22
0 0

ACOMPAÑAR AL SRIO. DE 

OBRAS PUBLICAS PARA 

VERIFICACION Y 

SEGUIMIENTO DE OBRAS

SAF Nº 151-

06/04/22
352.204

370-

11/04/22

530-

26/04/22
0 0

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020

DevolucionSICO

Motivo de la Comisión de Servicio

 Monto del 

Viático 

Asignado (G.) 

Disposición 

Legal de 

Asignacion de 

Viatico Nº / Fecha



COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 152-

06/04/22
440.255

369-

11/04/22

531-

26/04/22
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 153-

06/04/22
440.255

375-

11/04/22

532-

26/04/22
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 154-

06/04/22
440.255

376-

11/04/22

806-

25/05/22
0 0

VERIFICACION DEL 

FUNCIONAMIENTO DE LAS 

CODENIS DE LOS 

MUNICIPIOS

SAF Nº 155-

06/04/22
352.204

377-

11/04/22

533-

26/04/22
0 0

VERIFICACION DEL 

FUNCIONAMIENTO DE LAS 

CODENIS DE LOS 

MUNICIPIOS

SAF Nº 156-

06/04/22
352.204

378-

11/04/22

534-

26/04/22
0 0

RECOLECCION DE 

PLANILLAS DE ASISTENCIAS 

DE LOS OPERADORES DE 

MAQUINAS DE LA 

SECRETARIA DE OBRAS 

PUBLICAS

SAF Nº 157-

06/04/22
352.204

379-

11/04/22

535-

26/04/22
0 0



PARTICIPAR DE LA 

JORNADA DE 

CAPACITACION Y 

ACTUALIZACION EN LA SNPP

SAF Nº 158-

06/04/22
352.204

380-

11/04/22

536-

26/04/22
0 0

RELEVAMIENTO DE DATOS 

DE LAS COMUNIDADES 

UNDIGENAS

SAF Nº 159-

06/04/22
352.204

381-

11/04/22

537-

26/04/22
0 0

ENTREGA DE 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

SAF Nº 160-

11/04/22
352.204

382-

11/04/22

647-

30/04/22
0 0

EVALUACION DE 

ASISTENCIA A FAMILIAS 

AFECTADAS POR DAÑOS 

OCACIONADOS POR 

TEMPORAL

SAF Nº 163-

11/04/22
352.204

403-

18/04/22

594-

27/04/22
0 0

TRASLADO DE PACIENTES
SAF N 164-

11/04/22
352.204

399-

18/04/22

648-

30/04/22
0 0

TRASLADO DE PACIENTES
SAF Nº 165-

11/04/22
352.204

400-

18/04/22

649-

30/04/22
0 0

PERFILADO Y ARREGLO DE 

CAMINOS

SAF Nº 166-

11/04/22
352.204

402-

18/04/22

927-

31/05/22
0 0



DEPOSITO DE 

RETENCIONES DEL 0,4% A 

LA DNCP, FIRMA DE 

DOCUMENTOS, REALIZAR 

GESTIONES EN PETROPAR, 

GESTIONES EN EL CONSEJO 

DE GOBERNADORES

SAF Nº 170-

12/04/22
440.255

401-

18/04/22

597-

27/04/22
0 0

VERIFICACION DE ENTREGA 

DE MERIENDA ESCOLAR

SAF Nº 171-

18/04/22
352.204

404-

18/04/22

598-

27/04/22
0 0

VERIFICACION DE ENTREGA 

DE MERIENDA ESCOLAR

SAF Nº 172-

18/04/22
352.204

405-

18/04/22

599-

26/04/22
0 0

GESTIONES EN LA 

MUNICIPALIDAD

SAF Nº 173-

18/04/22
352.204

406-

18/04/22

600-

26/04/22
0 0

GESTIONES LABORALES EN 

LA SENADIS, Y 

MUNICIPALIDAD

SAF Nº 174-

18/04/22
440.255

407-

18/04/22

601-

26/04/22
0 0

ENTREGA DE 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

SAF Nº 178-

19/04/22
352.204

426-

21/04/22

653-

30/04/22
0 0



ENTREGA DE 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

SAF Nº 179-

19/04/22
352.204

427-

21/04/22

716-

11/05/22
0 0

ENTREGA DE 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

SAF Nº 180-

19/04/22
352.204

428-

21/04/22

654-

30/04/22
0 0

ENTREGA DE 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

SAF Nº 181-

19/04/22
352.204

429-

21/04/22

655-

30/04/22
0 0

VERIFICACION DE 

MAQUINARIAS AGRICOLAS 

PERTENECIENTE A LA 

GOBERNACION

SAF Nº 182-

19/04/22
352.204

430-

21/04/22

656-

30/04/22
0 0

VERIFICACION DE 

MAQUINARIAS AGRICOLAS 

PERTENECIENTE A LA 

GOBERNACION

SAF Nº 183-

19/04/22
352.204

431-

21/04/22

657-

30/04/22
0 0

VERIFICACION Y RETIRO DE 

DOCUMENTOS DE 

ASOCICACIONES ENTREGA 

DE ABOGACIA DEL TESORO 

Y PRESENTACION DE 

NOTAS AL MOPC

SAF Nº 184-

19/04/22
440.255

432-

21/04/22

717-

11/05/22
0 0

VERIFICACION Y RETIRO DE 

DOCUMENTOS DE 

ASOCICACIONES ENTREGA 

DE ABOGACIA DEL TESORO 

Y PRESENTACION DE 

NOTAS AL MOPC

SAF Nº 185-

19/04/22
440.255

433-

21/04/22

718-

11/05/22
0 0



ENTREGA DE KITS DE 

ALIMENTOS

SAF Nº 186-

19/04/22
352.204

434-

21/04/22

658-

30/04/22
0 0

TRASLADO DE 

PRODUCTORES HASTA EL 

MINISTERIO DE 

AGRICULTURA Y 

GANADERIA

SAF Nº 187-

19/04/22
440.255

435-

21/04/22

659-

30/04/22
0 0

GESTIONES EN LA DGCP Y 

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE RENDICION DE CUENTAS 

DE COMISIONES 

SAF Nº 189-

21/04/22
440.255

452-

21/04/22

661-

30/04/22
0 0

GESTIONES EN LA DGCP Y 

RETIRO DE DOCUMENTOS 

DE RENDICION DE CUENTAS 

DE COMISIONES 

SAF Nº 190-

21/04/22
440.255

453-

21/04/22

662-

30/04/22
0 0

INFORME EN LA DGTP Y 

GESTIONES EN PETROPAR

SAF Nº 191-

21/04/22
440.255

454-

21/04/22

687-

30/04/22
0 0

GESTIONES REFERENTES A 

TRABAJOS E INFORMES DE 

AUDITORIA INTERNA EN LA 

STP Y AGPE

SAF Nº 192-

21/04/22
440.255

455-

21/04/22

688-

30/04/22
0 0



VERIFICACION Y RETIRO DE 

DOCUMENTOS DE 

ASOCICACIONES ENTREGA 

DE ABOGACIA DEL TESORO

SAF Nº 193-

21/04/22
352.204

456-

21/04/22

719-

11/05/22
0 0

VERIFICACION DE LAS 

INSTALACIONES 

ELECTRICAS DE LAS AULAS 

A SER INAUGURADAS

SAF Nº 194-

21/04/22
352.204

457-

21/04/22

689-

30/04/22
0 0

PRESENTAR DOCUMENTOS 

PARA ADQUISICION DE 

AYUDAS TECNICAS EN LA 

SENADIS

SAF Nº 195-

21/04/22
440.255

458-

21/04/22

690-

30/04/22
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 198-

22/04/22
440.255

491-

25/04/22

691-

30/07/22
0 0

COBERTURA DE 

ACTIVIDADES DE PRENSA 

DE LA GOBERNACION

SAF Nº 199-

22/04/22
440.255

492-

25/04/22

692-

30/04/22
0 0

GESTIONES ANTE LA DNCP 

Y DGCP

SAF Nº 200-

25/04/22
440.255

494-

25/04/22

605-

28/04/22
0 0

GESTIONES ANTE LA DNCP 

Y DGCP

SAF Nº 201-

25/04/22
440.255

494-

25/04/22

574-

27/04/22
0 0



DEPOSITO DE 

RETENCIONES DEL 0,4% A 

LA DNCP, FIRMA DE 

DOCUMENTOS, REALIZAR 

GESTIONES EN LA AGPE, 

GESTIONES EN EL CONSEJO 

DE GOBERNADORES

SAF Nº 202-

25/04/22
440.255

496-

25/04/22

693-

30/04/22
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS 

SAF Nº 203-

25/04/22
352.204

508-

25/04/22

694-

30/04/22
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS 

SAF Nº 204-

24/04/22
352.204

509-

25/04/22

695-

30/04/22
0 0

TRABAJO DE LIMPIEZA EN 

LAS AULAS A SER 

INAUGURADAS 

SAF Nº 

25/04/22
352.204

510-

25/04/22

604-

28/04/22
0 0

PRESENTAR DOCUMENTOS 

EN LA SFP Y EN LA UDM

SAF Nº 208-

25/04/22
440.255

513-

25/04/22

710-

11/03/22
0 0

ENTREGA DE IDAP 
SAF Nº 210-

25/04/22
352.204

603-

28/04/22

713-

11/05/22
0 0

ENTREGA DE KITS DE 

ALIMENTOS

SAF Nº 211-

25/04/22
352.204

602-

28/04/22

714-

11/05/22
0 0


